
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXVI/199/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie sposobu i zakresu usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych  
od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Wojnicz 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Odpady komunalne w poszczególnych miejscowościach odbierane będą w terminach określonych 

w rocznym harmonogramie odbioru odpadów zatwierdzonym przez Burmistrza Wojnicza.  

2. Odpady komunalne wystawione przez właścicieli nieruchomości wzdłuż dróg (wojewódzkie, powiatowe, 

gminne, osiedlowe) odbierane będą przez wyłoniony w drodze przetargu podmiot w ustalonym dniu ich 

wywozu.  

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani będą do gromadzenia i wystawiania celem ich odbioru, 

odpadów komunalnych w pojemnikach plastikowych przystosowanych do załadunku na samochód - 

śmieciarkę, z widocznym na nich numerem domu.  

2. Odpady gromadzone w sposób selektywny odbierane będą w pojemnikach lub w workach foliowych 

z określeniem rodzaju odpadów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 7059


		2012-12-11T12:47:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




